АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 мая 2023 года  № 24-п      п. Большаковка

О победителях отбора по  предоставлению субсидии на возмещение части затрат

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям по сбору,

хранению, первичной обработке и транспортировке молока на промышленную

переработку из бюджета Большаковского сельского поселения

 Любинского муниципального района

 В соответствии с пунктом 12 Порядка о предоставлении субсидии на

возмещение части затрат юридическим лицам и индивидуальным

предпринимателям по сбору, хранению, первичной обработке и транспортировке

молока на промышленную переработку из бюджета Большаковского сельского

поселения, утвержденного постановлением Администрации Большаковского

сельского поселения от 29 марта 2024 года № 13-п.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Определить победителей отбора по предоставлению субсидии на

возмещение части затрат юридическим лицам и индивидуальным

предпринимателям по сбору, хранению, первичной обработке и транспортировке

молока на промышленную переработку из бюджета поселения Большаковского

сельского поселения Любинского муниципального района согласно приложению

к настоящему постановлению.

 2. Инспектору Администрации Большаковского сельского поселения в

течение 14 календарных дней со дня принятия настоящего постановления,

разместить информацию о результатах отбора на официальном сайте

Администрации Большаковского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Большаковский

муниципальный вестник».

 4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Большаковского

сельского поселения                                                                 Канакова О.Г.

Приложение к постановлению Администрации

Большаковского сельского поселения

от 13.05.2024  № 24-п

Перечень участников отбора на получение субсидии на возмещение части затрат

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям по сбору,

хранению, первичной обработке и транспортировке молока на промышленную

переработку из бюджета Большаковского сельского поселения

 Любинского муниципального района

№

 п/п

Наименование участника отбора ИНН Дата

регистрации

пакета

номер предложения

(заявки)
Сумма

субсидии

1 Жумабаев Сапар Аслбекович 551901525145 03.05.2024 1 82,40